
   

UCHWAŁA NR 326/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2,  

art. 236–237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz w wykonaniu § 14 pkt 1 i pkt 7 Uchwały nr X/71/24 Rady 

Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na 2025 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  
 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  

 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  
 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  
 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  
 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  
 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  
 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  
 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  
 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  
 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  



 - nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W paragrafie 2: 

1. zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 136,00 zł, które po zmianie wynoszą 27.836.589,27 zł; 
2. zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 136,00 zł, które  
po zmianie wynoszą 3.682.500,43 zł. 

 

§ 2. W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                 

                                                                                                 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

                                                                                                         Mariusz Stolecki 



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 648 711,23 0,00 26 648 711,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 648 711,23 0,00 26 648 711,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 745,00 -25 000,00 33 745,00

Własne 58 745,00 -25 000,00 33 745,00
4270 Zakup usług remontowych 1 348 750,00 -25 000,00 1 323 750,00

Własne 1 348 750,00 -25 000,00 1 323 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 812 404,35 50 000,00 2 862 404,35

Własne 2 812 404,35 50 000,00 2 862 404,35
700 Gospodarka mieszkaniowa 787 902,35 0,00 787 902,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 902,35 0,00 787 902,35
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 85 000,00 11 781,60 96 781,60

Własne 81 000,00 11 781,60 92 781,60
4300 Zakup usług pozostałych 131 400,00 -6 500,00 124 900,00

Własne 71 500,00 -6 500,00 65 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 400,00 -1 021,00 14 379,00

Własne 14 000,00 -1 021,00 12 979,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 700,00 -355,00 345,00

Własne 700,00 -355,00 345,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 9 300,00 -3 905,60 5 394,40

Własne 8 000,00 -3 905,60 4 094,40
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00
710 Działalność usługowa 2 346 074,00 0,00 2 346 074,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 318 574,00 0,00 1 318 574,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 658,00 7 000,00 611 658,00

Własne 479 991,00 6 000,00 485 991,00
Zlecone 124 667,00 1 000,00 125 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



Własne 25 000,00 -6 000,00 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 80 000,00 19 400,00 99 400,00

Własne 80 000,00 19 400,00 99 400,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 357 873,00 -10 000,00 347 873,00

Własne 185 000,00 -10 000,00 175 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 600,00 6 600,00

Własne 6 000,00 600,00 6 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 12 759 978,88 0,00 12 759 978,88

75011 Urzędy wojewódzkie 685 657,00 -38 800,00 646 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 731,00 -36 000,00 507 731,00

Własne 454 641,00 -36 000,00 418 641,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 437,00 -1 000,00 90 437,00

Własne 75 011,00 -1 000,00 74 011,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 101,00 -1 800,00 11 301,00

Własne 10 743,00 -1 800,00 8 943,00
75020 Starostwa powiatowe 10 364 840,00 158 350,00 10 523 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 072 696,00 157 945,00 6 230 641,00
Własne 6 072 696,00 157 945,00 6 230 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032 972,00 405,00 1 033 377,00
Własne 1 032 972,00 405,00 1 033 377,00

4260 Zakup energii 291 500,00 15 000,00 306 500,00
Własne 291 500,00 15 000,00 306 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 765,00 -16 484,00 765 281,00
Własne 781 765,00 -16 484,00 765 281,00

4430 Różne opłaty i składki 395 000,00 -10 000,00 385 000,00
Własne 395 000,00 -10 000,00 385 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 270,00 1 484,00 195 754,00
Własne 194 270,00 1 484,00 195 754,00

BeSTia Strona 2 z 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 58 725,00 10 000,00 68 725,00

Własne 58 725,00 10 000,00 68 725,00
75095 Pozostała działalność 735 185,88 -119 550,00 615 635,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -100 000,00 0,00
Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 -17 100,00 0,00
Własne 17 100,00 -17 100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -2 450,00 0,00
Własne 2 450,00 -2 450,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 952 328,35 0,00 8 952 328,35
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 122 718,35 0,00 8 122 718,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -136,00 64,00
Zlecone 200,00 -136,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 450,00 -4 464,00 137 986,00
Zlecone 142 450,00 -4 464,00 137 986,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 239,00 9 500,00 35 739,00
Zlecone 26 239,00 9 500,00 35 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 957,00 -4 900,00 70 057,00
Zlecone 74 957,00 -4 900,00 70 057,00

801 Oświata i wychowanie 75 172 215,98 0,00 75 172 215,98
80115 Technika 27 540 705,20 0,00 27 540 705,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 931,68 30 000,00 314 931,68
Własne 284 931,68 30 000,00 314 931,68

4270 Zakup usług remontowych 489 798,69 -50 000,00 439 798,69
Własne 489 798,69 -50 000,00 439 798,69

4300 Zakup usług pozostałych 943 506,00 20 000,00 963 506,00
Własne 943 506,00 20 000,00 963 506,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 970 760,94 0,00 4 970 760,94
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 682 370,00 0,00 682 370,00

4270 Zakup usług remontowych 996,00 -270,00 726,00
Zlecone 996,00 -270,00 726,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 093,00 270,00 1 363,00

Zlecone 1 093,00 270,00 1 363,00
855 Rodzina 8 260 019,96 0,00 8 260 019,96

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 297 431,00 0,00 4 297 431,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 330,00 80,00 2 410,00

BeSTia Strona 3 z 4



Własne 2 330,00 80,00 2 410,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 -80,00 7 020,00

Własne 7 100,00 -80,00 7 020,00
85595 Pozostała działalność 319 347,00 0,00 319 347,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 217,18 -83,26 36 133,92
Własne 36 217,18 -83,26 36 133,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 934,71 -29,74 12 904,97
Własne 12 934,71 -29,74 12 904,97

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 83,26 83,26
Własne 0,00 83,26 83,26

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,74 29,74
Własne 0,00 29,74 29,74

Razem: 173 591 585,89 0,00 173 591 585,89

BeSTia Strona 4 z 4



 

  1 

  Uzasadnienie 

do Uchwały nr 326/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 listopada 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                    o kwotę            336.578,60 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność     o kwotę 50.000,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na usługi dot. ścinki poboczy.  
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 12.781,60 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami   o kwotę  12.781,60 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii w kwocie 11.781,60 zł.  
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wpłaty na PPK w kwocie 1.000 zł.  
 

Dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 29.000,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii    o kwotę  29.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii, szkolenia oraz opłaty telekomunikacyjne 

w łącznej kwocie 22.000 zł. 
Przeniesienia w planie  wydatków Starostwa w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń w łącznej kwocie 7.000 zł.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 184.834,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  184.834,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii, szkolenia oraz odpis na ZFŚS 

w łącznej kwocie 26.484 zł. 
Przeniesienia w planie  wydatków Starostwa w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń w łącznej kwocie 158.350 zł.  
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 9.500,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  9.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na dodatkowe badania dla kierowców.   



 

  2 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      50.000,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na zakup klimatyzatorów do auli. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 270,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności      o kwotę  270,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem  
ma szkolenie BHP.   

 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 193,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych      o kwotę  80,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2  

z przeznaczeniem na niezbędne badania wychowanki.   
Rozdział 85595 – Pozostała działalność   o kwotę  113.00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w ramach realizacji 
projektu  Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej  
podregionie kaliskim. 

 

II. Zmniejsza  się plan wydatków                o kwotę           336.578,60 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność     o kwotę 50.000,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na usługi dot. ścinki poboczy.  
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 12.781,60 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami   o kwotę  12.781,60 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii w kwocie 11.781,60 zł.  
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wpłaty na PPK w kwocie 1.000 zł.  
 

Dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 29.000,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii    o kwotę  29.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii, szkolenia oraz opłaty telekomunikacyjne 

w łącznej kwocie 22.000 zł. 
Przeniesienia w planie  wydatków Starostwa w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń w łącznej kwocie 7.000 zł.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 184.834,00 zł 
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie   o kwotę  38.800,00 zł 
Przeniesienia w planie  wydatków Starostwa w związku  
z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń. 



 

  3 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  26.484,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup energii, szkolenia oraz odpis na ZFŚS. 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność    o kwotę  119.550,00 zł 
Przeniesienia w planie  wydatków Starostwa w związku  
z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń. 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 9.500,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  9.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na dodatkowe badania dla kierowców.   
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      50.000,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  50.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na zakup klimatyzatorów do auli. 
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 270,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności      o kwotę  270,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem  
ma szkolenie BHP.   

 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 193,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych      o kwotę  80,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 2  
z przeznaczeniem na niezbędne badania wychowanki.   
Rozdział 85595 – Pozostała działalność   o kwotę  113.00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w ramach realizacji 
projektu  Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej  
podregionie kaliskim. 

 

 

Za Zarząd  


